[image: image1.jpg]

	 МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ №  113

г. Петропавловск-Камчатский                                                    31 января 2011 года

	Об организации исполнения переданного полномочия Российской Федерации в области образования по подтверждению документов государственного образца об образовании, об ученых степенях и ученых званиях

В соответствии с постановлением Губернатора Камчатского края от 19.01.2011 № 4 «Об определении Министерства образования и науки Камчатского края уполномоченным исполнительным органом государственной власти Камчатского края по осуществлению полномочия Российской Федерации в области образования по подтверждению документов государственного образца об образовании, об ученых степенях и ученых званиях» и в целях организации исполнения переданного полномочия Российской Федерации в области образования по подтверждению документов государственного образца об образовании, об ученых степенях и ученых званиях
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить обязанности по исполнению переданного полномочия Российской Федерации в области образования по подтверждению документов государственного образца об образовании, об ученых степенях и ученых званиях на Мошкину Ольгу Георгиевну, главного специалиста отдела надзора и контроля в сфере образования.
2. Определить:

1) почтовый и фактический адрес для приема заявлений граждан:
683000, Камчатский край, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Советская, д. 35, кабинет 215, отдел надзора и контроля в сфере образования;

2) адреса электронной почты: obraz@kamchatka.gov.ru / MoshkinaOG@kamchatka.gov.ru;

3) часы приема граждан: понедельник – четверг с 900 до 1715
                                                                      пятница  с 900 до 1600

         обеденный перерыв с 1200 до 1250;

4) телефоны для граждан: (8-4152) 42-10-76, (8-4152) 42-18-11;

5) адрес сайта / раздела сайта, информирующего о работе по подтверждению документов государственного образца об образовании, об ученых степенях и ученых званиях:
www.kamchatka.gov.ru раздел «Исполнительная власть» подраздел «Министерство образования и науки Камчатского края – Отдел надзора и контроля в сфере образования – Подтверждение документов»

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела надзора и контроля в сфере образования Н.П. Помешкину.
Министр                                                                                                В.Л. Тюменцев